
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

3 

55 

22 

11 

14 

2 

9 

10 

20 

24 

29 

36 

37 

49 

50 

97 

131 

Name 

Anton Klose 

Jonas Ast 

Marlon Brehm 

Jannik Bergauer 

Sebastian Fach 

Franz  Pecina 

Ben Wiegner 

Noah Wöhlk 

Marvin Slyterman 

Kevin-Leon Skrapek 

Kevin Ackermann 

Leon  Mankiewicz 

Phil Urlaß 

Finn  Mewes 

Jannis Mewes 

Raul Klaus Santana 

Lennox Ernstberger 

Class 
Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Best Tm 

44.993 
46.587 
46.722 
47.890 
48.191 

Diff 

1.594 
1.729 
2.897 
3.198 

Best Spd 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

In Lap 

13 

12 

10 

4 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nat/State 

CNC/TEC 
JBR Racing 
DVAG Racing Team 
Waffenschmiede Thurm 
Saxonia Minibiker 
DVAG Racing Team 
JBR Racing 
Saxonia Minibiker 

PB-IG München EV 
o.T. 
Waffenschmiede Thurm
AMC Sachsenring

Nordic Racing Team 
AMC Sachsenring 
Saxonia Minibiker 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen Söll Zeitnahmeteam 

Pocket Bike Bernsgrün 
1. Quali

1. Quali Junior A

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 16:27:58 

Freiberg 0,000 Km 

18.06.2016 15:15 



1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

1 

55 

3 

38 

11 

37 

14 

9 

22 

2 

10 

20 

24 

36 

49 

50 

97 

131 

Lennox Lehmann 

Jonas Ast 

Anton Klose 

Justin Hänse 

Jannik Bergauer 

Phil Urlaß 

Sebastian Fach 

Ben Wiegner 

Marlon Brehm 

Franz  Pecina 

Noah Wöhlk 

Marvin Slyterman 

Kevin-Leon Skrapek 

Leon  Mankiewicz 

Finn  Mewes 

Jannis Mewes 

Raul Klaus Santana 

Lennox Ernstberger 

Class 
Junior L 

Junior A 

Junior A 

Junior L 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Best Tm 

41.991 
43.044 
43.851 
44.415 
44.552 
45.339 
45.603 
45.685 
46.243 

Diff 

1.053 
1.860 
2.424 
2.561 
3.348 
3.612 
3.694 
4.252 

Best Spd 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

In Lap 

4 

3 

4 

8 

10 

6 

4 

7 

8 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nat/State 

JBR Racing 
CNC/TEC 

Waffenschmiede Thurm 
AMC Sachsenring 
Saxonia Minibiker 
JBR Racing 
DVAG Racing Team 
DVAG Racing Team 
Saxonia Minibiker 

PB-IG München EV 
Waffenschmiede Thurm 

Nordic Racing Team 
AMC Sachsenring 
Saxonia Minibiker 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 19.06.2016 14:11:56 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen Söll Zeitnahmeteam 

Pocket Bike Bernsgrün 
2. Quali

2. Quali Junior A / L

Qualifikation (8:00 Zeit) started at 12:17:04 

Pos PIC No. Name 

Freiberg 0,000 Km 

19.06.2016 12:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

37 

9 

24 

97 

49 

50 

20 

2 

29 

131 

3 

10 

11 

14 

22 

36 

55 

Name 

Phil Urlaß 

Ben Wiegner 

Kevin-Leon Skrapek 

Raul Klaus Santana 

Finn  Mewes 

Jannis Mewes 

Marvin Slyterman 

Franz  Pecina 

Kevin Ackermann 

Lennox Ernstberger 

Anton Klose 

Noah Wöhlk 

Jannik Bergauer 

Sebastian Fach 

Marlon Brehm 

Leon  Mankiewicz 

Jonas Ast 

Class 
Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Best Tm 

47.485 
48.245 
48.303 
51.297 
51.605 
51.962 
55.264 
55.985 

1:04.127 
1:08.888 

Diff 

0.760 
0.818 
3.812 
4.120 
4.477 
7.779 
8.500 

16.642 
21.403 

Best Spd 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

In Lap 

5 

4 

5 

1 

5 

1 

1 

4 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nat/State 

AMC Sachsenring 
JBR Racing 
PB-IG München EV 
AMC Sachsenring 

Nordic Racing Team 

DVAG Racing Team 
o.T. 
Saxonia Minibiker
CNC/TEC 
Saxonia Minibiker
Waffenschmiede Thurm
Saxonia Minibiker
DVAG Racing Team
Waffenschmiede Thurm
JBR Racing

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen Söll Zeitnahmeteam 

Pocket Bike Bernsgrün 
1. Quali

1. Quali Junior B

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 14:54:53 

Freiberg 0,000 Km 

18.06.2016 14:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

24 

50 

49 

2 

20 

131 

97 

1 

3 

9 

10 

11 

14 

22 

36 

37 

38 

55 

Name 

Kevin-Leon Skrapek 

Jannis Mewes 

Finn  Mewes 

Franz  Pecina 

Marvin Slyterman 

Lennox Ernstberger 

Raul Klaus Santana 

Lennox Lehmann 

Anton Klose 

Ben Wiegner 

Noah Wöhlk 

Jannik Bergauer 

Sebastian Fach 

Marlon Brehm 

Leon  Mankiewicz 

Phil Urlaß 

Justin Hänse 

Jonas Ast 

Class 
Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Best Tm 

47.787 
49.253 
49.355 
49.558 
49.631 

1:04.587 

Diff 

1.466 
1.568 
1.771 
1.844 

16.800 

Best Spd 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

In Lap 

8 

7 

8 

6 

8 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nat/State 

PB-IG München EV 
Nordic Racing Team 

DVAG Racing Team 

Saxonia Minibiker 
AMC Sachsenring 

CNC/TEC 
JBR Racing 
Saxonia Minibiker 
Waffenschmiede Thurm 
Saxonia Minibiker 
DVAG Racing Team 
Waffenschmiede Thurm 
AMC Sachsenring 

JBR Racing 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen Söll Zeitnahmeteam 

Pocket Bike Bernsgrün 
2. Quali

2. Quali Junior B

Qualifikation (8:00 Zeit) started at 11:53:13 

Freiberg 0,000 Km 

19.06.2016 12:15 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

37 

24 

9 

50 

49 

2 

20 

97 

29 

131 

55 

38 

36 

22 

14 

11 

10 

3 

1 

Name 

Phil Urlaß 

Kevin-Leon Skrapek 

Ben Wiegner 

Jannis Mewes 

Finn  Mewes 

Franz  Pecina 

Marvin Slyterman 

Raul Klaus Santana 

Kevin Ackermann 

Lennox Ernstberger 

Jonas Ast 

Justin Hänse 

Leon  Mankiewicz 

Marlon Brehm 

Sebastian Fach 

Jannik Bergauer 

Noah Wöhlk 

Anton Klose 

Lennox Lehmann 

Class 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Junior A/AB 

Overall BestTm 

47.485 
47.787 
48.245 
49.253 
49.355 
49.558 
49.631 
51.297 

1:04.127 
1:04.587 

In Session 

1. Quali Junior A

2. Quali Junior B 

1. Quali Junior A

2. Quali Junior B 

2. Quali Junior B

2. Quali Junior B

2. Quali Junior B

1. Quali Junior B

1. Quali Junior B

2. Quali Junior B

1. Quali Junior A

2. Quali Junior L 

1. Quali Junior B

1. Quali Junior B

1. Quali Junior B

1. Quali Junior B

1. Quali Junior B

1. Quali Junior B

2. Quali Junior B

Diff 

0.302 

0.760 

1.768 

1.870 

2.073 

2.146 

3.812 

16.642 

17.102 

Gap 

0.302 

0.458 

1.008 

0.102 

0.203 

0.073 

1.666 

12.830 

0.460 

R1. Best Tm 

47.485 

48.303 

48.245 

51.962 

51.605 

55.985 

55.264 

51.297 

1:04.127 

1:08.888 

R2. 2nd Best 

47.828 

49.936 

49.566 

50.372 

49.861 

1:04.855 

R3. 2nd Best 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Rennleiter 
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Lizensiert für ADAC Sachsen Söll Zeitnahmeteam 

Pocket Bike Bernsgrün 
1. Quali

Startaufstellung Junior B 

Freiberg 0,000 Km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

40 

76 

12 

7 

69 

8 

58 

61 

62 

23 

13 

45 

Name 

Silvio  Bauer 

Sven Hummel 

Andreas Burghoff 

René  Stiehler 

Tom Hummel 

Ronny Phillipp 

Stan Buchsbaum 

Lars Dieckelmann 

Sebastian Hesse 

Nina Berneis 

Dawid Sandy 

Marcel Rauter 

Class 
Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Best Tm 

47.229 
47.427 
48.417 
49.496 
49.885 
50.791 
52.699 
53.440 
53.941 
55.133 
56.760 

Diff 

0.198 
1.188 
2.267 
2.656 
3.562 
5.470 
6.211 
6.712 
7.904 
9.531 

Best Spd 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

In Lap 

7 

3 

6 

4 

4 

2 

4 

1 

5 

4 

3 

0 

Nat/State 

Waffenschmiede Thurm 
Waffenschmiede Thurm 
Saxonia Minibiker 
Waffenschmiede Thurm 
Waffenschmiede Thurm 

Waffenschmiede Thurm 
o.T. 

Nordic Racing 
Waffenschmiede Thurm 
Nordic Racing 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen Söll Zeitnahmeteam 

Pocket Bike Bernsgrün 
1. Quali

1. Quali Mittelklasse LK

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 14:43:40 

Freiberg 0,000 Km 

18.06.2016 14:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

76 

40 

7 

12 

45 

61 

58 

62 

23 

13 

8 

69 

Name 

Sven Hummel 

Silvio  Bauer 

René  Stiehler 

Andreas Burghoff 

Marcel Rauter 

Lars Dieckelmann 

Stan Buchsbaum 

Sebastian Hesse 

Nina Berneis 

Dawid Sandy 

Ronny Phillipp 

Tom Hummel 

Class 
Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Best Tm 

46.282 
46.729 
49.082 
49.103 
49.362 
49.612 
52.772 
53.341 
55.259 
57.851 

Diff 

0.447 
2.800 
2.821 
3.080 
3.330 
6.490 
7.059 
8.977 

11.569 

Best Spd 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

In Lap 

9 

4 

2 

4 

6 

6 

8 

6 

8 

4 

0 

0 

Nat/State 

Waffenschmiede Thurm 
Waffenschmiede Thurm 
Waffenschmiede Thurm 
Saxonia Minibiker 
Nordic Racing 
o.T. 
Waffenschmiede Thurm

Nordic Racing 
Waffenschmiede Thurm 

Waffenschmiede Thurm 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen Söll Zeitnahmeteam 

Pocket Bike Bernsgrün 
2. Quali

1. Quali Mittelklasse LK

Qualifikation (8:00 Zeit) started at 11:41:36 

Freiberg 0,000 Km 

19.06.2016 12:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

76 

40 

12 

7 

45 

61 

69 

8 

58 

62 

23 

13 

Name 

Sven Hummel 

Silvio  Bauer 

Andreas Burghoff 

René  Stiehler 

Marcel Rauter 

Lars Dieckelmann 

Tom Hummel 

Ronny Phillipp 

Stan Buchsbaum 

Sebastian Hesse 

Nina Berneis 

Dawid Sandy 

Class 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Mittelklasse LK 

Overall BestTm 

46.282 
46.729 
48.417 
49.082 
49.362 
49.612 
49.885 
50.791 
52.699 
53.341 
55.133 
56.760 

In Session 

1. Quali M ittelklasse LK

1. Quali M ittelklasse LK

1. Quali M ittelklasse LK

1. Quali M ittelklasse LK

1. Quali M ittelklasse LK

1. Quali M ittelklasse LK

1. Quali M ittelklasse LK

1. Quali M ittelklasse LK

1. Quali M ittelklasse LK

1. Quali M ittelklasse LK

1. Quali M ittelklasse LK

1. Quali M ittelklasse LK

Diff 

0.447 

2.135 

2.800 

3.080 

3.330 

3.603 

4.509 

6.417 

7.059 

8.851 

10.478 

Gap 

0.447 

1.688 

0.665 

0.280 

0.250 

0.273 

0.906 

1.908 

0.642 

1.792 

1.627 

R1. Best Tm 

47.427 

47.229 

48.417 

49.496 

53.440 

49.885 

50.791 

52.699 

53.941 

55.133 

56.760 

R2. 2nd Best 

46.629 

46.765 

49.146 

49.123 

49.551 

49.898 

53.165 

53.757 

56.174 

57.894 

R3. 2nd Best 
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Pocket Bike Bernsgrün 
1. Quali

Startaufstellung LK 

Freiberg 0,000 Km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

15 

51 

7 

32 

81 

58 

8 

17 

39 

21 

69 

113 

Name 

Sarah Fach 

Holger Slyterman 

René Stiehler 

Falk  Ullmann 

Sven Weber 

Stan Buchsbaum 

Ronny  Phillipp 

André Scholz 

Daniel  Gauerke 

Mike  Benker 

Tom Hummel 

Marcus  Richter 

Class 
Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Best Tm 

43.920 
44.120 
45.056 
46.027 
47.470 
50.189 
50.496 
51.087 
53.237 

Diff 

0.200 
1.136 
2.107 
3.550 
6.269 
6.576 
7.167 
9.317 

Best Spd 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

In Lap 

3 

8 

4 

6 

4 

7 

3 

1 

7 

0 

0 

0 

Nat/State 

Saxonia Minibiker 

Waffenschmiede Thurm 
Saxonia Minibiker 
Nordic Racing 
Waffenschmiede Thurm 
Waffenschmiede Thurm 
CNC Tec 

Waffenschmiede Thurm 
Waffenschmiede Thurm 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Pocket Bike Bernsgrün 
1. Quali

1. Quali WK1

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 16:40:20 

Freiberg 0,000 Km 

18.06.2016 15:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

PIC 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

51 

133 

15 

21 

32 

69 

81 

76 

58 

8 

39 

7 

113 

Name 

Holger Slyterman 

Tobias Timm 

Sarah Fach 

Mike  Benker 

Falk  Ullmann 

Tom Hummel 

Sven Weber 

Sven Hummel 

Stan Buchsbaum 

Ronny  Phillipp 

Daniel  Gauerke 

René Stiehler 

Marcus  Richter 

Class 
Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Best Tm 

43.727 
44.898 
45.016 
45.845 
45.986 
46.039 
46.062 
46.600 
47.424 
48.655 
53.620 

Diff 

1.171 
1.289 
2.118 
2.259 
2.312 
2.335 
2.873 
3.697 
4.928 
9.893 

Best Spd 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

In Lap 

7 

2 

9 

7 

9 

9 

4 

10 

6 

3 

2 

0 

0 

Nat/State 

Saxonia Minibiker 
Saxonia Minibiker 
Waffenschmiede Thurm 
Saxonia Minibiker 
Waffenschmiede Thurm 
Nordic Racing 
Waffenschmiede Thurm 
Waffenschmiede Thurm 
Waffenschmiede Thurm 

Waffenschmiede Thurm 
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Pocket Bike Bernsgrün 
2. Quali

2. Quali WK 1

Qualifikation (8:00 Zeit) started at 12:28:56 

Freiberg 0,000 Km 

19.06.2016 13:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

PIC 

1 

2 

1 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

51 

15 

133 

7 

21 

32 

69 

81 

76 

58 

8 

17 

39 

113 

Name 

Holger Slyterman 

Sarah Fach 

Tobias Timm 

René Stiehler 

Mike  Benker 

Falk  Ullmann 

Tom Hummel 

Sven Weber 

Sven Hummel 

Stan Buchsbaum 

Ronny  Phillipp 

André Scholz 

Daniel  Gauerke 

Marcus  Richter 

Class 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Mittelklasse WK1 

Overall BestTm 

43.727 
43.920 
44.898 
45.056 
45.845 
45.986 
46.039 
46.062 
46.600 
47.424 
48.655 
51.087 
53.237 

In Session 

2. Quali WK 1

1. Quali WK1

2. Quali WK 1

1. Quali WK1

2. Quali WK 1

2. Quali WK 1

2. Quali WK 1

2. Quali WK 1

2. Quali WK 1

2. Quali WK 1

2. Quali WK 1

1. Quali WK1

1. Quali WK1

1. Quali WK1

Diff 

0.193 

1.171 

1.329 

2.118 

2.259 

2.312 

2.335 

2.873 

3.697 

4.928 

7.360 

9.510 

Gap 

0.193 

0.978 

0.158 

0.789 

0.141 

0.053 

0.023 

0.538 

0.824 

1.231 

2.432 

2.150 

R1. Best Tm 

44.120 

43.920 

45.056 

46.027 

47.470 

50.189 

50.496 

51.087 

53.237 

R2. 2nd Best 

43.748 

45.040 

45.105 

45.913 

45.996 

46.566 

46.072 

46.804 

47.792 

48.858 

54.010 

R3. 2nd Best 
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Pocket Bike Bernsgrün 
1. Quali

Startaufstellung WK1 

Freiberg 0,000 Km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

4 

40 

45 

51 

35 

133 

25 

67 

84 

113 

173 

Name 

Max Schmidt 

Silvio  Bauer 

Marcel Rauter 

Holger Slyterman 

Leon Wilde 

Tobias Timm 

Finn Büsselmann 

Holger  Wleklo 

Gideon Winkler 

Marcus  Richter 

Patrick Spiller 

Class 
Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Best Tm 

42.868 
43.129 
43.276 
44.211 
44.473 
52.941 

Diff 

0.261 
0.408 
1.343 
1.605 

10.073 

Best Spd 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

In Lap 

3 

3 

4 

5 

2 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

Nat/State 

DVAG Racing Team 
Waffenschmiede Thurm 
Nordic Racin 

Waffenschmiede Thurm 
Saxonia Minibiker 
CNC Tec 
PB Team Travering 
PB Team Travering 

CNC Tec 
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Pocket Bike Bernsgrün 
1. Quali

1. Quali WK 2

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 15:05:56 

Freiberg 0,000 Km 

18.06.2016 15:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

4 

45 

40 

35 

51 

113 

84 

173 

67 

133 

17 

25 

Name 

Max Schmidt 

Marcel Rauter 

Silvio  Bauer 

Leon Wilde 

Holger Slyterman 

Marcus  Richter 

Gideon Winkler 

Patrick Spiller 

Holger  Wleklo 

Tobias Timm 

André Scholz 

Finn Büsselmann 

Class 
Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Best Tm 

41.118 
41.169 
41.675 
41.941 
42.061 
42.843 
43.048 
44.191 
44.610 
45.581 
46.731 

Diff 

0.051 
0.557 
0.823 
0.943 
1.725 
1.930 
3.073 
3.492 
4.463 
5.613 

Best Spd 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

In Lap 

9 

7 

9 

5 

3 

9 

8 

3 

8 

2 

3 

0 

Nat/State 

DVAG Racing Team 
Nordic Racin 
Waffenschmiede Thurm 
Waffenschmiede Thurm 

PB Team Travering 
CNC Tec 
PB Team Travering 
Saxonia Minibiker 

CNC Tec 
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Pocket Bike Bernsgrün 
2. Quali

2. Quali WK 2

Qualifikation (8:00 Zeit) started at 12:05:53 

Freiberg 0,000 Km 

19.06.2016 12:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

4 

45 

40 

35 

51 

113 

84 

173 

67 

133 

17 

25 

Name 

Max Schmidt 

Marcel Rauter 

Silvio  Bauer 

Leon Wilde 

Holger Slyterman 

Marcus  Richter 

Gideon Winkler 

Patrick Spiller 

Holger  Wleklo 

Tobias Timm 

André Scholz 

Finn Büsselmann 

Class 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Mittelklasse WK2 

Overall BestTm 

41.118 
41.169 
41.675 
41.941 
42.061 
42.843 
43.048 
44.191 
44.610 
45.581 
46.731 

In Session 

2. Quali WK 2

2. Quali WK 2

2. Quali WK 2

2. Quali WK 2

2. Quali WK 2

2. Quali WK 2

2. Quali WK 2

2. Quali WK 2

2. Quali WK 2

2. Quali WK 2

2. Quali WK 2

1. Quali WK 2

Diff 

0.051 

0.557 

0.823 

0.943 

1.725 

1.930 

3.073 

3.492 

4.463 

5.613 

Gap 

0.051 

0.506 

0.266 

0.120 

0.782 

0.205 

1.143 

0.419 

0.971 

1.150 

R1. Best Tm 

42.868 

43.276 

43.129 

44.473 

44.211 

52.941 

R2. 2nd Best 

41.264 

41.298 

41.824 

42.049 

42.536 

43.195 

43.233 

44.710 

44.742 

46.558 

47.750 

R3. 2nd Best 
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Pocket Bike Bernsgrün 
1. Quali

Startaufstellung WK2 

Freiberg 0,000 Km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

77 

45 

33 

26 

5 

6 

98 

44 

68 

41 

52 

Name 

Simon Schulz 

Marcel Rauter 

Patrick  Rauter 

Steffen Heydenreich 

David  Burkhardt 

Michael  Hecker 

Dennis Herr 

Kevin Rzoczek 

Rune Strauch 

Marc  Schindler 

Johannes Batsch 

Class 
offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

Best Tm 

39.813 
40.259 
40.465 
40.703 
41.325 
42.272 
42.330 
43.179 
47.258 

Diff 

0.446 
0.652 
0.890 
1.512 
2.459 
2.517 
3.366 
7.445 

Best Spd 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

In Lap 

7 

9 

12 

5 

3 

10 

7 

6 

12 

0 

0 

Nat/State 

DVAG Racing Team 
Nordic Racing Team 
CNC Tec 

DVAG Racing Team 
Waffenschmiede Thurm 
CNC Tec 
Waffenschmiede Thurm 
PB Team Travering 
PB Team Travering 
o.T. 
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Pocket Bike Bernsgrün 
1. Quali

1. Quali offene Klasse

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 16:51:36 

Freiberg 0,000 Km 

18.06.2016 15:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

184 

45 

33 

26 

98 

44 

5 

6 

52 

68 

77 

41 

Name 

Dominik Heinz 

Marcel Rauter 

Patrick  Rauter 

Stefan Heydenreich 

Dennis Herr 

Kevin Rzoczek 

David  Burkhardt 

Michael  Hecker 

Johannes Batsch 

Rune Strauch 

Simon Schulz 

Marc  Schindler 

Class 
offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

Best Tm 

39.827 
40.127 
40.368 
40.489 
40.669 
40.917 
41.167 
41.915 
44.288 
46.421 

Diff 

0.300 
0.541 
0.662 
0.842 
1.090 
1.340 
2.088 
4.461 
6.594 

Best Spd 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

In Lap 

7 

8 

10 

9 

7 

11 

6 

3 

1 

7 

0 

0 

Nat/State 

Nordic Racing Team 
CNC Tec 

CNC Tec 
Waffenschmiede Thurm 
DVAG Racing Team 
Waffenschmiede Thurm 
o.T. 
PB Team Travering
DVAG Racing Team
PB Team Travering
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Pocket Bike Bernsgrün 
2. Quali

2. Quali offene Klasse

Qualifikation (8:00 Zeit) started at 12:39:18 

Freiberg 0,000 Km 

19.06.2016 13:15 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

77 

184 

45 

33 

26 

98 

44 

5 

6 

52 

68 

41 

Name 

Simon Schulz 

Dominik Heinz 

Marcel Rauter 

Patrick  Rauter 

Steffen Heydenreich 

Dennis Herr 

Kevin Rzoczek 

David  Burkhardt 

Michael  Hecker 

Johannes Batsch 

Rune Strauch 

Marc  Schindler 

Class 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

Overall BestTm 

39.813 
39.827 
40.127 
40.368 
40.489 
40.669 
40.917 
41.167 
41.915 
44.288 
46.421 

In Session 

1. Quali offene Klasse

2. Quali offene Klasse

2. Quali offene Klasse

2. Quali offene Klasse

2. Quali offene Klasse

2. Quali offene Klasse

2. Quali offene Klasse

2. Quali offene Klasse

2. Quali offene Klasse

2. Quali offene Klasse

2. Quali offene Klasse

1. Quali offene Klasse

Diff 

0.014 

0.314 

0.555 

0.676 

0.856 

1.104 

1.354 

2.102 

4.475 

6.608 

Gap 

0.014 

0.300 

0.241 

0.121 

0.180 

0.248 

0.250 

0.748 

2.373 

2.133 

R1. Best Tm 

39.813 

40.259 

40.465 

40.703 

42.330 

43.179 

41.325 

42.272 

47.258 

R2. 2nd Best 

39.997 

40.174 

40.381 

40.569 

40.711 

41.296 

41.181 

42.127 

46.522 

R3. 2nd Best 
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Pocket Bike Bernsgrün 
1. Quali

Startaufstellung offene Klasse 

Freiberg 0,000 Km 
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